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Kapsax

Produktinformation

Kapar savéal harddragen trad som stal-, koppar- och aluminiumlinor, elkablar och mangtradiga stallinor. Skaren har utformats sa att det bildas
ett triangelformat grepp om linan vid kapningen vilket motverkar en upptvinning av linanden. Skaren ar utférda i legerat stal av coromanttyp.

= e § Saxarna ar férsedda med plasthandtag.

e @
Art.nr Benamning Lindiameter Langd Vikt Uppskattad leveranstid (dagar)
mm mm kg
141500700010 c7 7 190 0,3 5
141500900010 c9 9 325 0,8 5
141501200010 C12 12 500 15 5

141501600010 C16 16 630 2,3 5



Lyfttabell

Code

Cc7
C9
C12

C16

Max cutting diameter
Harddrawn wire
mm

25

Max cutting diameter
Bracing wires
mm
5
7
8

14

Max cutting diameter
Electrical cables
mm
7
9
12

16

Max cutting diameter
Aluminum and copper
mm
5
9
10

14

Max cutting diameter
Ironwire
mm
4
7
8

10
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